
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky

ZV 0905 - Redukce krátká AG/IG
Kód produktu: 50389

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0905-1317
1/4"



3/8"
0,04 kg
1
ks
43,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0905-1321
1/4"
1/2"
0,04 kg
1
ks
75,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0905-1727
3/8"
3/4"
0,04 kg
1
ks
60,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0905-2127
1/2"
3/4"
0,04 kg
1
ks
153,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0905-1721
0,04 kg
1
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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